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

P-rom:   101,5 m2

Balkong:    19,3 m2

Dato:                                    04.01.2022
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

Leilighetstype:                 B3-11, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-104

Bruksareal (BRA)   85,4 m2

P-rom:   81,2 m2

Balkong:    33,5 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

Leilighetstype:                 B3-12, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-105

Bruksareal (BRA)   73,1 m2

P-rom:   68,4 m2

Balkong:    16,2 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

Leilighetstype:                 B3-13, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-106

Bruksareal (BRA)   72,8 m2

P-rom:   67,8 m2

Balkong:    15,7 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

Leilighetstype:                 B3-08, 2-roms
Leilighetsnummer:                       C-101

Bruksareal (BRA)   48,8 m2

P-rom:   44,6 m2

Balkong:    15,7 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

Leilighetstype:                 B3-09, 2-roms
Leilighetsnummer:                       C-102

Bruksareal (BRA)   52,3 m2

P-rom:   48,0 m2

Balkong:    13,9 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

P-rom:   39,2 m2

Balkong:    14,7 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

Leilighetstype:                 B3-10, 2-roms
Leilighetsnummer:                       C-103

Bruksareal (BRA)   42,0 m2

N
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Vent. Vent. Vent. Vent.

Vent.

Vent. Vent.
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TYPE 01 TYPE 02D001
DU01

D002
DU02

4-ROMS  ·  100 M2 BRA  ·  96 M2 P-ROM  ·  14 M2 BALKONG 3-ROMS  ·  75 M2 BRA  ·  72 M2 P-ROM  ·  26 M2 BALKONG

Hundre nye, blanke kvadrat – ditt nye hjem? Denne 
4-roms leiligheten har en planløsning med mange 
kvaliteter. To komplette baderom med dusj, hvor 
det ene er direkte tilknyttet hovedsoverommet. 
Kjøkkenet danner en fin vinkel og gir god plass til 
hyggelige middager rundt spisebordet. Det tredje 
soverommet ligger adskilt fra de to andre og kan ha 
flere bruksområder – gjesterom, kontor, hobbyrom 
eller bibliotek. Velg om du vil bo på bakkeplan med 
markterrasse eller i etasjen over med balkong.

Er du glad i god utsikt og frisk luft? Her er en 
løsning på 75 m2 BRA der man virkelig kan boltre 
seg på uteplassen. Med hele 26 m2 får du plass 
til både spisegruppe og store loungemøbler. 
Leiligheten har dessuten en romslig entré, bad 
med dusj og plass til vaskesøyle, to fine soverom, 
bod og en kombinert stue-/kjøkkenløsning. 
Velg mellom bakkeplan eller etasjen over. 

3m 4m 5m2m1m0m 3m 4m 5m2m1m0m

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

N

Vent.

Trapp/heis
16,9 m2

Sov 3
13,2 m2

Felles korridor
14,4 m2

Sov 2
7,1 m2

Sov 1
13,4 m2

Stue/kjk
36,4 m2

Entre
10,0 m2Bad

4,8 m2

Bad
6,8 m2 Bod

2,8 m2

Balkong
14,9 m2

Leilighetstype:                 B3-01, 4-roms
Leilighetsnummer:       D-001 og D-U01

Bruksareal (BRA)   100,5 m2

P-rom:   96,4 m2

Balkong:    14,9 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.Stue/kjk
31,2 m2

Sov 2
6,8 m2

Sov 1
12,8 m2

Bod
2,3 m2

Bad
4,9 m2

Entre
13,0 m2

Sov 1
13,4 m2

Bad
4,8 m2

Bad
6,8 m2

Balkong
26,3 m2

Leilighetstype:                 B3-02, 3-roms
Leilighetsnummer:       D-002 og D-U02

Bruksareal (BRA)   75,5 m2

P-rom:   72,0 m2

Balkong:    26,3 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  D  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

N

Vent.

Trapp/heis
16,9 m2

Sov 3
13,2 m2

Felles korridor
14,4 m2

Sov 2
7,1 m2

Sov 1
13,4 m2

Stue/kjk
36,4 m2

Entre
10,0 m2Bad

4,8 m2

Bad
6,8 m2 Bod

2,8 m2

Balkong
14,9 m2

Leilighetstype:                 B3-01, 4-roms
Leilighetsnummer:       D-001 og D-U01

Bruksareal (BRA)   100,5 m2

P-rom:   96,4 m2

Balkong:    14,9 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  D  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.Stue/kjk
31,2 m2

Sov 2
6,8 m2

Sov 1
12,8 m2

Bod
2,3 m2

Bad
4,9 m2

Entre
13,0 m2

Sov 1
13,4 m2

Bad
4,8 m2

Bad
6,8 m2

Balkong
26,3 m2

Leilighetstype:                 B3-02, 3-roms
Leilighetsnummer:       D-002 og D-U02

Bruksareal (BRA)   75,5 m2

P-rom:   72,0 m2

Balkong:    26,3 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

N N



S I D E  6 2  —  gamlegrendåsenterrasse.no gamlegrendåsenterrasse.no —  S I D E  6 3

TYPE 03 TYPE 04DU03 D004
DU04

4-ROMS  ·  103 M2 BRA  ·  100 M2 P-ROM  ·  19 M2 MARKTERRASSE 4-ROMS  ·  100 M2 BRA  ·  95 M2 P-ROM  ·  17 M2 BALKONG

Du blir aldre lei av god plass! Denne leiligheten 
ligger praktisk til første etasje med utgang til 
vestvendt markterrasse. Romslig entré med god 
garderobeplass, bad med dusj og opplegg for vask/
tørk, egen wc, stort hovedsoverom samt to ekstra 
soverom, som selvsagt kan benyttes til andre formål. 

Denne leiligheten finnes i to etasjer. Fra stuen ser 
du helt over til Knutefjell og skisenteret – en utsikt 
som er fin til alle årstider. I tillegg til to fullvoksne 
bad med dusj, har du et romslig hovedsoverom 
med direkte tilgang til bod/garderobe, samt 
to ekstra soverom. Stue og kjøkken er på 
nærmere 40 m2, så her er det bare å invitere til 
familiemiddager med mulighet for overnatting.

3m 4m 5m2m1m0m 3m 4m 5m2m1m0m

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Vent.

Markterrasse

Markterrasse
19,3 m2

Sov 1
14,0 m2

Bod
4,6 m2

Sov 2
8,7 m2

Sov 1
14,0 m2

Bad
6,1 m2

Gang
4,3 m2

Entre
9,4 m2

wc
2,5 m2

Sov 3
8,8 m2

Stue/kjk
41,3 m2

Bod
2,9 m2

Leilighetstype:                 B3-03, 4-roms
Leilighetsnummer:                       D-U03

Bruksareal (BRA)   103,9 m2

P-rom:   100,1 m2

Markterrasse:   19,3 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Leilighetstype:                 B3-04, 4-roms
Leilighetsnummer:       D-004 og D-U04

Bruksareal (BRA)   100,8 m2

N

0 1 2 3 4 5

Vent.

Felles korridor
19,0 m2

Balkong
17,6 m2

Sov 2
8,1 m2

Sov 1
14,0 m2

Bod
4,4 m2

Bad
5,1 m2

Entre
7,8 m2

Bad
3,7 m2

Sov 3
8,5 m2

Gang
4,0 m2Stue/kjk

39,3 m2

Leilighetstype:                 B3-04, 4-roms
Leilighetsnummer:       D-004 og D-U04

Bruksareal (BRA)   100,8 m2

P-rom:   95,3 m2

Balkong:    17,6 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  D  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Vent.

Markterrasse

Markterrasse
19,3 m2

Sov 1
14,0 m2

Bod
4,6 m2

Sov 2
8,7 m2

Sov 1
14,0 m2

Bad
6,1 m2

Gang
4,3 m2

Entre
9,4 m2

wc
2,5 m2

Sov 3
8,8 m2

Stue/kjk
41,3 m2

Bod
2,9 m2

Leilighetstype:                 B3-03, 4-roms
Leilighetsnummer:                       D-U03

Bruksareal (BRA)   103,9 m2

P-rom:   100,1 m2

Markterrasse:   19,3 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  D  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Leilighetstype:                 B3-04, 4-roms
Leilighetsnummer:       D-004 og D-U04

Bruksareal (BRA)   100,8 m2

N

0 1 2 3 4 5

Vent.

Felles korridor
19,0 m2

Balkong
17,6 m2

Sov 2
8,1 m2

Sov 1
14,0 m2

Bod
4,4 m2

Bad
5,1 m2

Entre
7,8 m2

Bad
3,7 m2

Sov 3
8,5 m2

Gang
4,0 m2Stue/kjk

39,3 m2

Leilighetstype:                 B3-04, 4-roms
Leilighetsnummer:       D-004 og D-U04

Bruksareal (BRA)   100,8 m2

P-rom:   95,3 m2

Balkong:    17,6 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

N N



S I D E  6 4  —  gamlegrendåsenterrasse.no gamlegrendåsenterrasse.no —  S I D E  6 5

TYPE 05 TYPE 06D003 D101

4-ROMS  ·  111 M2 BRA  ·  103 M2 P-ROM  ·  19 M2 BALKONG 4-ROMS  ·  120 M2 BRA  ·  115 M2 P-ROM  ·  14 M2 BALKONG

Leilighet type 05 er en 4-roms på hele 111 m2 BRA – 
med andre ord en bolig med lys, luft og plass i rikelig 
mengder. Store vinduer åpner utsikten mot det vakre 
landskapet, og på uteplassen kan du nyte solen helt 
til den går ned bak fjellene i vest. Hovedsoverom 
med egen bod/garderobe, to ekstra soverom og to 
komplette bad med dusj. Kjøkkenet har sin egen 
sone, men med god kontakt til resten av stuen.

En drømmeleilighet på hele 120 m2 BRA med 
storslått utsikt over hele Kongsberg. Her er alt 
du kan tenke deg – to romslige bad med hver sin 
dusj, hovedsoverom med muligheten for walk-
in-closet samt kombinert stue/kjøkken på over 
45 m2. Gjester på besøk? Ikke noe problem – her 
er plass nok både rundt langbordet og for dem 
som eventuelt trenger en ekstra seng for natten.

3m 4m 5m2m1m0m 3m 4m 5m2m1m0m

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Vent.

Balkong

Balkong
19,3 m2

Sov 1
14,0 m2

Bod
4,4 m2

Sov 2
8,7 m2

Sov 1
14,0 m2

Bad
5,8 m2

Gang
4,3 m2

Entre
9,4 m2

Bad
4,3 m2

Sov 3
9,7 m2

Stue/kjk
41,3 m2

Bod/Garderobe
6,8 m2

Leilighetstype:                 B3-05, 4-roms
Leilighetsnummer:                       D-003

Bruksareal (BRA)   111,0 m2

P-rom:   103,3 m2

Balkong:    19,3 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

N

Vent.
Trapp/heis
17,0 m2

Sov 3
13,2 m2

Sov 2
7,1 m2

Sov 1
13,4 m2

Stue/kjk
45,7 m2

Entre
14,0 m2

Bad
4,2 m2

Bad
7,1 m2

Bod
2,7 m2

Balkong
14,9 m2

Garderobe
4,9 m2

Leilighetstype:                 B3-06, 4-roms
Leilighetsnummer:                       D-101

Bruksareal (BRA)   120,0 m2

P-rom:   115,1 m2

Balkong:    14,9 m2

Dato:                                    04.01.2022
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  D  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Vent.

Balkong

Balkong
19,3 m2

Sov 1
14,0 m2

Bod
4,4 m2

Sov 2
8,7 m2

Sov 1
14,0 m2

Bad
5,8 m2

Gang
4,3 m2

Entre
9,4 m2

Bad
4,3 m2

Sov 3
9,7 m2

Stue/kjk
41,3 m2

Bod/Garderobe
6,8 m2

Leilighetstype:                 B3-05, 4-roms
Leilighetsnummer:                       D-003

Bruksareal (BRA)   111,0 m2

P-rom:   103,3 m2

Balkong:    19,3 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  D  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

N

Vent.
Trapp/heis
17,0 m2

Sov 3
13,2 m2

Sov 2
7,1 m2

Sov 1
13,4 m2

Stue/kjk
45,7 m2

Entre
14,0 m2

Bad
4,2 m2

Bad
7,1 m2

Bod
2,7 m2

Balkong
14,9 m2

Garderobe
4,9 m2

Leilighetstype:                 B3-06, 4-roms
Leilighetsnummer:                       D-101

Bruksareal (BRA)   120,0 m2

P-rom:   115,1 m2

Balkong:    14,9 m2

Dato:                                    04.01.2022
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

N N
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TYPE 07 TYPE 08D102 C101

4-ROMS  ·  109 M2 BRA  ·  101 M2 P-ROM  ·  19 M2 BALKONG 2-ROMS  ·  48 M2 BRA  ·  44 M2 P-ROM  ·  15 M2 MARKTERRASSE

Nyt livet i denne lekre toppleiligheten i bygg D. Her 
er det lyst og luftig, med store vinduer og vestvendt 
panoramautsikt. På soverommet er det rikelig med 
plass, i tillegg til muligheten for walk-in-closet. To 
fullt utstyrte baderom, en romslig entré og to ekstra 
soverom. Sov 3 kan enkelt gjøres om til bibliotek, 
systue eller hobbyrom. Fra stuen har du utgang til 
en deilig balkong på 19 m2 – kan det bli bedre?

Leilighet C101 er trygt og godt plassert i første 
etasje, med en praktisk og enkel adkomst. Her er 
akkurat det man trenger for en liten husholdning. Et 
velutstyrt kjøkken med spiseplass og en hyggelig 
stue med utgang til en fin og romslig markterrasse. 
Flislagt bad med dusj inklusivt opplegg for vask/
tørk, samt et ganske så romslig soverom med 
bod – alt samlet på effektive 48 m2 BRA.

3m 4m 5m2m1m0m 3m 4m 5m2m1m0m

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Balkong
19,3 m2

Sov 2
8,7 m2

Sov 1
14,0 m2

Gang
4,3 m2

Entre
7,7 m2

Bad
3,7 m2

Sov 3
9,7 m2

Stue/kjk
41,8 m2

Bod/Garderobe
6,7 m2

Bad
5,9 m2

Leilighetstype:                 B3-07, 4-roms
Leilighetsnummer:                       D-102

Bruksareal (BRA)   109,1 m2

P-rom:   101,5 m2

Balkong:    19,3 m2

Dato:                                    04.01.2022
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Bad
4,8 m2

Stue/kjk
22,8 m2

Entre
4,6 m2

Bod
3,0 m2

Sov 1
11,1 m2

Markterrasse
16,0 m2

Felles korridor
22,2 m2

Leilighetstype:                 B3-08, 2-roms
Leilighetsnummer:                       C-101

Bruksareal (BRA)   48,8 m2

P-rom:   44,6 m2

Balkong:    15,7 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  D  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Balkong
19,3 m2

Sov 2
8,7 m2

Sov 1
14,0 m2

Gang
4,3 m2

Entre
7,7 m2

Bad
3,7 m2

Sov 3
9,7 m2

Stue/kjk
41,8 m2

Bod/Garderobe
6,7 m2

Bad
5,9 m2

Leilighetstype:                 B3-07, 4-roms
Leilighetsnummer:                       D-102

Bruksareal (BRA)   109,1 m2

P-rom:   101,5 m2

Balkong:    19,3 m2

Dato:                                    04.01.2022
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

0 1 2 3 4 5

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  C  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Bad
4,8 m2

Stue/kjk
22,8 m2

Entre
4,6 m2

Bod
3,0 m2

Sov 1
11,1 m2

Markterrasse
16,0 m2

Felles korridor
22,2 m2

Leilighetstype:                 B3-08, 2-roms
Leilighetsnummer:                       C-101

Bruksareal (BRA)   48,8 m2

P-rom:   44,6 m2

Balkong:    15,7 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

N N
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TYPE 09 TYPE 10C102 C103

2-ROMS  ·  52 M2 BRA  ·  48 M2 P-ROM  ·  13 M2 MARKTERRASSE 2-ROMS  ·  42 M2 BRA  ·  39 M2 P-ROM  ·  14 M2 MARKTERRASSE

En trivelig 2-roms leilighet på 52 m2 BRA, mer 
enn stor nok for mange og med de samme 
kvalitetene som du finner i de største boligene. I 
tillegg til et flislagt bad med dusj og vask/tørk, får 
du et romslig soverom, bod, entré og en praktisk 
løsning med kjøkken, spiseplass og stue i ett – 
uten at det vil oppleves for trangt. Nyt utelivet 
og frisk luft på den lune og fine markterrassen.

Den perfekte start for etablereren. På 42 m2 BRA 
blir man ekstra kreativ, her er nye løsninger klekket 
ut for å skape et fullkomment hjem. Du får en 
romslig entré, et lekkert flislagt bad med dusj 
og vask/tørk, et flott soverom for to, bod og en 
trivelig løsning i kjøkken og stue. Ute på terrassen 
har du plass til både spisestue, potteplanter og 
loungemøbler. Smart, effektivt – og hyggelig!

3m 4m 5m2m1m0m 3m 4m 5m2m1m0m

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent. Vent.

Markterrasse
13,9 m2

Bad
4,6 m2

Stue/kjk
26,2 m2

Entre
4,6 m2

Bod
3,0 m2

Sov 1
11,1 m2

Leilighetstype:                 B3-09, 2-roms
Leilighetsnummer:                       C-102

Bruksareal (BRA)   52,3 m2

P-rom:   48,0 m2

Balkong:    13,9 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Bad
4,9 m2

Bod
1,9 m2

Sov 1
9,4 m2

Entre
7,1 m2

Stue/kjk
16,4 m2

Markterrasse
13,9 m2

Markterrasse
14,7 m2

P-rom:   39,2 m2

Balkong:    14,7 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

Leilighetstype:                 B3-10, 2-roms
Leilighetsnummer:                       C-103

Bruksareal (BRA)   42,0 m2

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  C  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent. Vent.

Markterrasse
13,9 m2

Bad
4,6 m2

Stue/kjk
26,2 m2

Entre
4,6 m2

Bod
3,0 m2

Sov 1
11,1 m2

Leilighetstype:                 B3-09, 2-roms
Leilighetsnummer:                       C-102

Bruksareal (BRA)   52,3 m2

P-rom:   48,0 m2

Balkong:    13,9 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  C  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Bad
4,9 m2

Bod
1,9 m2

Sov 1
9,4 m2

Entre
7,1 m2

Stue/kjk
16,4 m2

Markterrasse
13,9 m2

Markterrasse
14,7 m2

P-rom:   39,2 m2

Balkong:    14,7 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

Leilighetstype:                 B3-10, 2-roms
Leilighetsnummer:                       C-103

Bruksareal (BRA)   42,0 m2

N

0 1 2 3 4 5

N N
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TYPE 11 TYPE 12C104 C105

3-ROMS  ·  85 M2 BRA  ·  81 M2 P-ROM  ·  33 M2 MARKTERRASSE 3-ROMS  ·  73 M2 BRA  ·  68 M2 P-ROM  ·  16 M2 MARKTERRASSE

Trives du ute i natur og frisk luft? Her har du 
en 33 m2 stor markterrasse hvor du kan skape 
din egen grønne oase. Innvendig får du en 
innbydende entré, to flotte soverom, bad med 
dusj og vask/tørk, samt et gjestetoalett. Kjøkkenet 
er fint plassert i enden av stuen og gir deg god 
arbeidsflyt. Praktisk bod/grovkjøkken rett ved for 
ekstra oppbevaring av matvarer, kjøkkenutstyr, 
etc. Siden leiligheten ligger i enden får den 
lys gjennom vinduer fra både syd og vest. 

Denne 3-roms leiligheten ligger praktisk til 
i første etasje med enkel, trinnfri adkomst. 
Gjennomtenkt planløsning på 73 m2 som 
inneholder en hyggelig entré, et romslig 
baderom på hele 7 m2, bod og to fine soverom. 
Kombinert løsning med kjøkken, spiseplass og 
stue – samt utgang til vestvendt terrasse der 
man kan nyte lange, fine sommerkvelder.

3m 4m 5m2m1m0m 3m 4m 5m2m1m0m

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Vent.

Sov 1
13,3 m2

Bod
3,5 m2

Bad
7,0 m2

Markterrasse
33,5 m2

Stue/kjk
35,9 m2

Sov 2
6,8 m2

Sov 1
12,8 m2

wc
2,2 m2

Bad
4,9 m2

Entre
14,8 m2

Bod
3,1 m2

Leilighetstype:                 B3-11, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-104

Bruksareal (BRA)   85,4 m2

P-rom:   81,2 m2

Balkong:    33,5 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.Stue/kjk
29,7 m2

Entre
8,8 m2

Sov 1
13,3 m2

Sov 2
7,1 m2

Bod
3,5 m2

Bad
7,0 m2

Markterrasse
16,2 m2

Leilighetstype:                 B3-12, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-105

Bruksareal (BRA)   73,1 m2

P-rom:   68,4 m2

Balkong:    16,2 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  C  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Vent.

Sov 1
13,3 m2

Bod
3,5 m2

Bad
7,0 m2

Markterrasse
33,5 m2

Stue/kjk
35,9 m2

Sov 2
6,8 m2

Sov 1
12,8 m2

wc
2,2 m2

Bad
4,9 m2

Entre
14,8 m2

Bod
3,1 m2

Leilighetstype:                 B3-11, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-104

Bruksareal (BRA)   85,4 m2

P-rom:   81,2 m2

Balkong:    33,5 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  C  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.Stue/kjk
29,7 m2

Entre
8,8 m2

Sov 1
13,3 m2

Sov 2
7,1 m2

Bod
3,5 m2

Bad
7,0 m2

Markterrasse
16,2 m2

Leilighetstype:                 B3-12, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-105

Bruksareal (BRA)   73,1 m2

P-rom:   68,4 m2

Balkong:    16,2 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

N N
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TYPE 13 TYPE 14C106
C201
C301
C401

3-ROMS  ·  72 M2 BRA  ·  67 M2 P-ROM  ·  15 M2 MARKTERRASSE 3-ROMS  ·  71 M2 BRA  ·  66 M2 P-ROM  ·  16 M2 BALKONG

Leilighet C106 er en flott 3-roms på 72 m2 BRA 
med en god og effektiv arealutnyttelse. Her er 
alt du trenger – et stort hovedsoverom med 
adkomst til bod, et romslig bad med dusj og 
plass for vask/tørk, en fin entré samt et ekstra 
soverom/kontor. Kombinert løsning med 
kjøkken, spiseplass og stue. Fra stuen har du 
utgang til en lun og trivelig markterrasse.

Sett deg ned og nyt utsikten – herfra ser du ut over 
hele Kongsberg. Leilighet type 14 er på 71 m2 BRA og 
finnes i tre etasjer. Fra entréen har du adkomst til et 
stort og lekkert baderom på hele 7 m2. Videre finner 
du et romslig hovedsoverom med bod, samt et 
ekstra gjesterom eller kontor. Stuen har en åpen og 
fin løsning med kjøkkenet plassert i det ene hjørnet 
– her er god plass til både spisebord og gjester.

3m 4m 5m2m1m0m 3m 4m 5m2m1m0m

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent. Stue/kjk
28,4 m2

Entre
8,7 m2

Sov 1
13,3 m2

Sov 2
7,0 m2

Bod
3,6 m2

Bad
7,2 m2

Markterrasse
15,7 m2

Felles korridor
28,3 m2

Leilighetstype:                 B3-13, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-106

Bruksareal (BRA)   72,8 m2

P-rom:   67,8 m2

Balkong:    15,7 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Balkong
16,0 m2

Stue/kjk
28,0 m2

Entre
8,6 m2

Sov 1
13,4 m2

Sov 2
7,0 m2

Bod
2,9 m2

Bad
7,0 m2

Felles korridor
14,6 m2

Leilighetstype:                 B3-14, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-201,
C-301 og C-401

Bruksareal (BRA)   71,4 m2

P-rom:   66,7 m2

Balkong:    16,0 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  C  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent. Stue/kjk
28,4 m2

Entre
8,7 m2

Sov 1
13,3 m2

Sov 2
7,0 m2

Bod
3,6 m2

Bad
7,2 m2

Markterrasse
15,7 m2

Felles korridor
28,3 m2

Leilighetstype:                 B3-13, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-106

Bruksareal (BRA)   72,8 m2

P-rom:   67,8 m2

Balkong:    15,7 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  D  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Balkong
16,0 m2

Stue/kjk
28,0 m2

Entre
8,6 m2

Sov 1
13,4 m2

Sov 2
7,0 m2

Bod
2,9 m2

Bad
7,0 m2

Felles korridor
14,6 m2

Leilighetstype:                 B3-14, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-201,
C-301 og C-401

Bruksareal (BRA)   71,4 m2

P-rom:   66,7 m2

Balkong:    16,0 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

N N
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TYPE 15 TYPE 16
C202
C302
C402

C203
C303
C403

3-ROMS  ·  85 M2 BRA  ·  81 M2 P-ROM  ·  29 M2 BALKONG 4-ROMS  ·  139 M2 BRA  ·  133 M2 P-ROM  ·  33 M2 BALKONG

Her er alt du trenger på 85 m2 – inne så vel som ute. 
For det første har du en stor og deilig entré, med god 
garderobeplass. I tillegg får du et lekkert hovedbad, 
samt et gjestetoalett tvers over gangen. To flotte 
soverom og en stue med god plass til langbord når 
gjester eller familie kommer på søndagsmiddag. 
Bod ved kjøkken gir fin oppbevaringsplass til tørre 
matvarer og utstyr. Åpne opp balkongdørene og 
du har en fantastisk uteplass med kveldssol og 
utsikt mot fjellene i vest. Finnes i tre etasjer.

Dette er leiligheten som har alt – og enda litt til. 
Hva med et soverom på 20 m2 med eget bad? 
Eller en luftig stue med kjøkken, spiseplass 
og sofagruppe på over 50 m2? Her er det ikke 
spart på plass, verken inne eller ute. To lekre 
bad, tre soverom, eget vaskerom, en raus 
entré, en skikkelig storstue og ikke minst – en 
balkong som rommer alle de utemøblene du 
drømmer om. Da er det bare å velge etasje!

3m 4m 5m2m1m0m 3m 4m 5m2m1m0m

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Vent.

Balkong
28,9 m2

Sov 1
13,4 m2

Bod
2,9 m2

Bad
7,0 m2

Stue/kjk
37,3 m2

Sov 2
6,8 m2

Sov 1
12,8 m2

wc
2,2 m2

Bad
5,0 m2

Entre
13,1 m2

Bod
2,9 m2

Leilighetstype:                 B3-15, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-202,
C-302 og C-402

Bruksareal (BRA)   85,3 m2

P-rom:   81,0 m2

Balkong:    29,0 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Vent.

Vaskerom
3,7 m2

Entre
22,4 m2

Sov 1
20,1 m2

Balkong
33,5 m2

Bod
3,7 m2

Sov 3
8,3 m2

Stue/kjk
53,1 m2

Sov 3
7,5 m2Bad

5,3 m2

Sov 2
9,7 m2

Bod
3,9 m2

Bad
5,8 m2

Leilighetstype:                 B3-16, 4-roms
Leilighetsnummer:                       C-203,
C-303 og C-403

Bruksareal (BRA)   139,0 m2

Balkong:    33,5 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

P-rom:   133,0 m2

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  C  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Vent.

Balkong
28,9 m2

Sov 1
13,4 m2

Bod
2,9 m2

Bad
7,0 m2

Stue/kjk
37,3 m2

Sov 2
6,8 m2

Sov 1
12,8 m2

wc
2,2 m2

Bad
5,0 m2

Entre
13,1 m2

Bod
2,9 m2

Leilighetstype:                 B3-15, 3-roms
Leilighetsnummer:                       C-202,
C-302 og C-402

Bruksareal (BRA)   85,3 m2

P-rom:   81,0 m2

Balkong:    29,0 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  C  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Vent.

Vaskerom
3,7 m2

Entre
22,4 m2

Sov 1
20,1 m2

Balkong
33,5 m2

Bod
3,7 m2

Sov 3
8,3 m2

Stue/kjk
53,1 m2

Sov 3
7,5 m2Bad

5,3 m2

Sov 2
9,7 m2

Bod
3,9 m2

Bad
5,8 m2

Leilighetstype:                 B3-16, 4-roms
Leilighetsnummer:                       C-203,
C-303 og C-403

Bruksareal (BRA)   139,0 m2

Balkong:    33,5 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

P-rom:   133,0 m2

N

0 1 2 3 4 5

N

N
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TYPE 17
C204
C304
C404

4-ROMS  ·  103 M2 BRA  ·  98 M2 P-ROM  ·  32 M2 BALKONG

Leilighet type 17 er en lekker 4-roms på hele 103 m2 
BRA med en noe annerledes planløsning. Legg 
merke til de store baderommene og den deilige 
garderobeløsningen inn mot hovedsoverommet. 
På kjøkkenet får du din egen sone, og du har ekstra 
godt med lagringsplass i den tilstøtende boden. 
Stuen er bred og fin, og åpner utsikten til hele 
Kongsberg. Så er det bare å planlegge møbleringen 
av en 32 m2 stor balkong. Finnes i tre etasjer.

3m 4m 5m2m1m0m

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Stue/kjk
35,5 m2

Balkong
32,2 m2

Entre
10,1 m2

Sov 2
7,0 m2

Bod
3,7 m2

Sov 3
8,3 m2

Felles korridor
20,6 m2

Sov 1
16,8 m2

Bad
5,5 m2

Bad/vask
9,1 m2

Leilighetstype:                 B3-17, 4-roms
Leilighetsnummer:                       C-204,
C-304 og C-404

Bruksareal (BRA)   102,8 m2

Balkong:    32,2 m2

Dato:                                    21.12.2021
Rev:
Tegn./Kont:                           AFB / AFB

P-rom:   97,7 m2

N

0 1 2 3 4 5

B Y G G  C  —  F A S A D E  N O R D V E S T

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

Vent.

Stue/kjk
35,5 m2

Balkong
32,2 m2

Entre
10,1 m2

Sov 2
7,0 m2

Bod
3,7 m2

Sov 3
8,3 m2

Felles korridor
20,6 m2

Sov 1
16,8 m2

Bad
5,5 m2

Bad/vask
9,1 m2

Leilighetstype:                 B3-17, 4-roms
Leilighetsnummer:                       C-204,
C-304 og C-404

Bruksareal (BRA)   102,8 m2

Balkong:    32,2 m2

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